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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  DELVINË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot.                                                                                    Delvinë, më ____.____. 2025 

 

 

(Shtojca 12) 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Data: 19.11.2025 

Drejtuar: 

Operatorit Ekonomik (OE)       (X)     ose   

[Emri: ILIRIA/D Sh.p.k, Nipti: J66702510D  dhe adresa: Lagjia Nr. 2, Rruga Telat Noga, 

Sarandë 9700] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO (X) 

Nëse po, të jepen dhënat  ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

- OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO         (X) 

Nëse po, të jepen dhënat:  _____________________________________ 

           [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-63666-10-06-2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Objekti: “Rikonstruksion i fushës së Bamatatit” 

Sasitë: Sipas preventivit të punimeve, bashkëlidhur në sistemin e prokurimit elektronik (SPE) 

Kohëzgjatja e kontratës: në muaj: (4)   

Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës me operatorin ekonomik dhe/ose (lëshimi/miratimi i 

lejes së ndërtimit për objektin). 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  07.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

[Data: 13 Tetor 2025] [Numri: 58] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme  bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme (X) bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. SARK                                                                                                    K52531415H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 9.886.493  (nëntëmilionë e tetëqindë e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqindë e nëntëdhjetë e tre) 

Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO (X) 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  JODY-KOMPANY                                                                               J94824803M 

   Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera: 8.807.075  (tetëmilionë e tetëqindë e shtatë mijë e shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO (X) 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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3.  ILIRIA/D                                                                                               J66702510D 

   Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera: 10.224.500,91  (dhjetëmilionë e dyqindë e njëzetë e katër mijë e pesëqindë presje nëntëdhjetë e 

një) Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO (X) 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SARK                                                                                                    K52531415H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 9.886.493  (nëntëmilionë e tetëqindë e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqindë e nëntëdhjetë e tre) 

Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO (X) 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e mëposhtme:  

Dokumentacioni i paraqitur nuk ishte i plotë dhe i rregullt në përputhje me kriteret e përcaktuara 

në Dokumentat Standarde të Tenderit (DST), si dhe Nenin 92, pika 3 të ligjit Nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik” ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh 

me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”  

 

2.  JODY-KOMPANY                                                                               J94824803M 

   Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera: 8.807.075  (tetëmilionë e tetëqindë e shtatë mijë e shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO (X) 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e mëposhtme:  

Dokumentacioni i paraqitur nuk ishte i plotë dhe i rregullt në përputhje me kriteret e përcaktuara 

në Dokumentat Standarde të Tenderit (DST), si dhe Nenin 92, pika 3 të ligjit Nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik” ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh 

me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: ILIRIA/D Sh.p.k, Nipti: J66702510D  

dhe adresa: Lagjia Nr. 2, Rruga Telat Noga, Sarandë 9700, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej: 10.224.500,91  (dhjetëmilionë e dyqindë e njëzetë e katër mijë e pesëqindë presje 

nëntëdhjetë e një) Lekë pa TVSH  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Besmir Veli 


